TROFEO E. ZEGNA
CIT - Gare Internazionali Cittadini f
SLALOM SPECIALE F '/5
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS G. DEDONE ITA NOME PISTA PIAZZALE
GIUDICE ARBITRO M. VEITH ITA PARTENZA 1620 m
ARRIVO 1485 m
DIRETTORE DI GARA P. COLOMBO ITA DISLIVELLO 135 m
N° OMOLOG. FIS 9758/11/10
9758/11/10
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE A. CAVALLI ITA
APRIPISTA - A - L. LANFRANCONI ITA - A -
- B - D. FORCONI ITA -B -
NUMERO DI PORTE 53 51
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM  NUM  CONCORRENTE PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ FIS
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 6295193 MORVILLO Valeria 1999 ITA 482 ... ...
2 6295380 SANNA Micaela 2000 ITA 103.32 ... ...
3 6295688 CALZATI Gaia 2001 ITA 90.66 ... ...
4 6295907 MOMICCHIOLI Guja Anna 2002 ITA 10428 ... ...
5 6295130 NOSENZO Giorgia 1999 ITA 52.75 ... ...
6 6295687 BARILE Arianna 2001 ITA 81.16 ... ...
7 299546 BIAGGI Erica 1993 ITA M4 L
8 299672 MINAZZI Alessia 1997 ITA 7050 ... ...
9 6295632 PIAGGIO Martina 2001 ITA 4375 ... ...
10 6295634 EDELSON Chloe Francesca 2001 ITA 10455 ... ...
11 6295071 CERETTO CASTIGLIANO Simona 1999 ITA 50.36 ... ...
12 6295545 BARBERO Anna 2001 ITA 81.07 ... ...
13 6295508 CAROLLI Chiara 2001 ITA 5215 ... ...
14 6295567 BLANGERO Gaia 2001 ITA 4893 ... ...
15 6295856 BASSI Arianna 2002 ITA 100.55 ... ...
16 6295690 PENASSO Francesca 2001 ITA 10589 ... ...
17 6295593 MASSOLA Caterina 2001 ITA 116.60 ... ...
18 6295689 GREGORI Giorgia 2001 ITA 12420 ... ...
19 6295637 CONSOGNO Greta 2001 ITA 128.78 ... ...
20 6295299 BASSO Marica 2000 ITA 13540 ... ...
21 6295875 BERTORELLO Chiara 2002 ITA 14215 ... ...
22 6295712 WALCH Nadine 2001 ITA 14272 ... ..
23 6295628 PERANO Martina 2001 ITA 14512 ... ...
24 6295740 PIATTI Carolina  Maria 2002 ITA 15295 ... ...
25 6295872 AMOS Laura 2002 ITA 17270 ... ..
26 6295395 GALLIA Federica 2000 ITA 176.57 ... ...
27 6295900 MORA Alessandra 2002 ITA 193.88 ... ...
28 6295854 FERRARIO Ginevra 2002 ITA 21059 ... ...
29 6536840 STOJSIC ESPENES Abigail 2002 USA 21428 ... ...
30 6295551 CANAVESIO Francesca 2001 ITA 22532 ... ...
31 6295909 SORDI Giulia 2002 ITA 24032 ... ...
32 6295936 LIPRANDI Anna 2002 ITA 359.06 ... ...
33 6295945 BARONIO Benedetta 2001 ITA . ..
34 6295889 SALVAI Giorgia 2002 ITA L.
35 6295888 ANGELI Giulia 2002 ITA L
36 6295956 ARTIGIANI Giulia 2002 ITA . .
37 6295513 ACQUADRO PACERA Margherita 2001 ITA ... ..
38 6295857 PONCHIA Francesca 2002 ITA L.
39 6295533 D'ALTOE' Cristina 2001 ITA .
40 6295955 PERACHIOTTI Annalisa 2002 ITA L
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NUM
CODICE

6295964
6295940
6295929
6295928
6295954
6295756
6295950

6300407
6300612
6293569
6293397
6293885
6293801
6293819
512492

512495

6292582
6294327
6293590
6292916
6293189
6293104
6293464
6293996
492279

512468

492281

512521

492280

6294296
6293403
6293649
6293624
6294032
6293402
6294031
6294145
6293799
6293596
6293524
6293876
6293412
6294030
6293955
6293934
6293759
6294054
6294260
6294215
6294393
6294354
6294074
6294035
6293783
6294028
6294103
6294349
6294065
6294029
6294073
6293587
6293465
6294392
6294400
6293951
6294121
6294343
6294418
6294090
6294351
6294200
6294323

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CALCAGNI Camilla Anna Mari
GUABELLO Martina

GIORGIS Ludovica

CORAGLIA Francesca

DELLA DONNA Francesca
BARUS Lidia Margherita
BENZI Francesca

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

KATO Hajime
MIYATA Sena
TOMATIS Alberto
CASALINO Gabriele
DAMANTI Davide
DESTEFANIS Roberto
FRANZOSO Michele
ABPLANALP Kilian
ZURBRUEGG Sandro
POMPEI Giovanni
BARBERA Corrado
GITTO Elia
ALLEMAND Danie
CALZAT! Andrea Paolo
LUPOTTO Edoardo
NICOTERA Matteo
BERRETTA Lorenzo
AGUILA Pol
OESTER Kevin
CASELLAS Arnau
KELLERHALS Kaspar
BERNEY Joan
FUSCO Filippo
POZZO Alessandro
TEDESCHINI Sandro
TARABOLA Mattia
SERRA Leonardo
DE SANTIS Simone
NOVO Francesco
PINTI Federico Maria
ALASONATTI Jacopo
DEASTI Matteo
SOLERA Federico
DELLAPINA Francesco
ROSSATO Tommaso
NICOLA Umberto
TINTI lacopo
ANDREIS Alessandro
LANGHI Matteo
GADDI Nicolo'

VIGO Francesco
SACCENTI Lorenzo
TOSTI Nicolo'
SORMANI Andrea
VALFRE' DI BONZO Carlo Alb
NOVENA Lorenzo
MARCHETTI Umberto
GREGORI Federico

BANDA Andrea

CASACCIA Ludovico
GRANDI Lorenzo

GRISA Stefano

SORMANI Matteo
VENERUSSI Matteo

GAMBA Francesco
ZACCONE Federico Alberto
PINTOR Ludovico

CERRUTI MICLET Carlo
QUARANTA Federico
PICCIONI Gabriele

SANDRI Lorenzo

GIULINI  Mattia

FOSSATI Luca

MASSOLA Alberto

FAUSONE Eugenio

Maria
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39.41
56.75
51.25
56.75
49.20
61.26
62.73
69.87
59.63
38.85
62.53
67.35
42.60
64.70
48.71
74.66
76.22
78.37
79.16
80.51
84.50
88.28
90.69
92.73
94.11
94.38
94.97
96.36
101.17
101.76
101.81
104.40
107.49
108.50
118.91
128.38
147.82
149.14
153.49
153.54
162.26
164.32
172.70
173.81
175.53
183.72
188.66
195.39
199.06
199.94
200.56
217.95
222.13
223.80
235.12
238.97
263.58
281.03
306.43
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6294174
6294294
6294377
6294433
6294247
6293708
6294456
6294396
6294324
6294397
6294408
6294447
6294184
6294176
6294341
6294390
6294171
6293404
6294401
6294043
6294402
6294419

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROSSATO Martino
BONA Andrea Giovanni
GARDINO Pietro
MANUCCI Edoardo
VACONDIO Luca
GUIDETTI Nicolas
REYMOND Simone
PANNO Giulio
BOCCARDO Federico Maria
TOJA Nicolo'
RAGAZZON Tommaso
ADORNO Benjamin
VALPERGA Stefano
CASSANO Mattia
GUALANDI Alessandro
GALLONE Lorenzo
GAMBATESA Fabio
VIGNA Alessio
COLONNA Jacopo
CRIVELLI Marco
FIORE Marco

PALA Gabriele

2002
2002
2002
2002
2002
2000
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2000
2002
2001
2002
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NAZ
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